
件 名
新入学児童祝品購入

品 名 数 量 等 ヘルメット　８１１個

場 所 北名古屋市立小学校（１０校）

期 間 平成 31年 1月19日  から  平成 31年 3月29日  まで  (70日間)

契 約 番 号 平成30年度  第1403号 契 約 予 定 日 平成 31年  1月 18日

契 約 区 分 単価契約 契 約 方 法 指名競争入札

契 約 依 頼 所 属 071100  教育部 学校教育課

契 約 金 額 別紙のとおり

予定価格( 税込 ) 公表しない

最 低 制 限 価 格 無

契 約 相 手 方

後藤呉服店 

愛知県北名古屋市井瀬木３５２番地

  渡邉　健子

入札日（開札日） 平成 31年  1月 17日 入 札 業 者 数 6者

業 種 0124  繊維製品 契 約 保 証 金 免除

入　　　札　　　結　　　果

業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

受付番号

1301

1
92004035-0 1,556,960
合資会社かとう呉服店  

2
92004015-0 1,540,900
後藤呉服店  

落札

92004015-0

後藤呉服店  

3
92004041-0 1,865,300
マスダヤ  

4
92004003-0 1,566,700
松屋ふとん店  

5
92005128-0 1,605,620
マルフク  

6
92004077-0 1,548,850
合資会社ワタセイ  

＊＊＊＊＊

入　札　執　行　調　書



　　　名 規　　格 数量 単位 単価 税額

小　　　計　（単位：円）

契約番号

1403

ディックプラスチック　ＭＭ型Ｐ

1

個

2,052 1521
ヘルメット

ＡーP式A

ディックプラスチック　ＭＭ型Ｐ

1

個

2,052 1522
ヘルメット

ＡーP式A（県立学校入学校章なし

）

業　 者 　名

件　　　  名

品　　　名 規　　格 数量 単位 単価

小　　　計　（単位：円） ******

平成30年度

契 約 決 定 明 細 書
1 頁

業　 者 　名
後藤呉服店  

件　　　  名
新入学児童祝品購入

品


